
MONTAG MITTWOCH FREITAG
15.
10.

16.
10.

17.
10.

18.
10.

14.
10.

DIENSTAG DONNERSTAG

 OLYMPIADE
Was euch erwartet:

Duelle gegen eure
Dozis
Ballspiele
Spikeball

Mitbringen: Sportkleidung,
Sportschuhe, Trinken

12:00

 ERSTI-RALLYE
Was euch erwartet:

unterhaltsame
Stationen
leckere Drinks
jede Menge Spaß

10:30

VORM SPORTINSTITUT

ERSTSEMESTER-
BEGRÜßUNG LSE

12:30

AUDIMAX

open for all

ersti exclusive

KULTURZENTRUM 
FAUST

22:00

ERSTI-PARTY

09:00

Erstsemester-
begrüßung
Studienberatung

KIOSKTOUR
Was euch erwartet:

gemeinsames
Vorglühen
Kiosktour durch
Hannovers Studi
viertel

17:30

GRILLEN +
STUNDENPLAN-

BERATUNG

14:00

VOR DER FACHSCHAFT

VORM SPORTINSTITUT

erstiwoche 2024erstiwoche 2024

FREI

14.10 - 18.10.14.10 - 18.10.14.10 - 18.10.

fachschaft_Sport_hannover

  moreinfo

HALLE 1

STARTSCHUSS

SEMESTERANSTOß
Was euch erwartet:

Aperol-Spritz
VVK für die Party
anstoßen auf’s neue
Semester

17:30

VOR DER FACHSCHAFT


